
A9.9n!!,p ochrany. pňtody a kralny ČR
Í€$onah| pÍacoviŠ|ó stlodní cochY
odllení spíáva ch,áíÉÍÉ kajimó. obbsu
Blanik
v|ašmská E
2sT6loutovirpo.fBhnlfan ri\v|.1' \l, Čís|o sm|ouvy: PPK-357at25t17

Dotačnítitul: A2

SMLoUVA o DíLo

UZAVŘENÁ oI.e UsTANovENís 2586 A t.tÁsu. z4x. č. g-glzot2 qB.,oBcANsKÉHo
zÁxo t.tÍxu, vÉ zt.t Ě t.t í pozoĚ.lŠÍc H p Ře o pts Ů

l. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká repub|ika . Agentura ochrany přírody a krajiny CR

Sídlo: Kap|anova 1g31t1, 148 oo Praha 11 . Chodov
Zastoupený: RNDr' Jaros|av obermajer
ředite| RP Střední Cechy
Bankovníspojení: ČNB Praha, Čís|o účtu: 18228011lo710
|Čo: 629 335 91
D|Č: nep|átce DPH
Telefon: 317 852654
V rozsahu této sm|ouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovite|em' k věcným Úkonům a k
převzetí dí|a: Jana Ho|ujová

(dá|e jen,,objednatel'')

a

1.2 Zhotovitel

Zo českého svazu ochránců přírody Vlašim

Síd|o: Pláteníkova 264, 25801 V|ašim
Zastoupený: lng. Karel KříŽ, jednatel
Bankoúní spoje-ni: Česká spóřitelna a's., pobočka V|ašim, Čís|o účtu: 322147339/0800
lČo: 18595677
DlČ: CZ18595677

(dá|e jen,,zhotovite|'')

ll. Předmět sm|ouvy

2.1 Na zák|adě této smlouvy se zhotovite| zavazýe provést na svůj nák|ad a nebezpečí dílo
specifikované v čl' z.2této sm|ouvy a předat jej objednate|i. objednate| se zavazuje dí|o
převzít a zap|atit za něj zhotovite|i dohodnutou cenu.

2.2Dí|em se rozumí: Provedení speciá|ních zásahů pro podporu vegetace a zv|áště
chráněných druhů spočívajícív pokosení |ouky ručně vedenou sekačkou a křovinořezem



r
včetněodk|izenipokosenébiomasylTji5.1i"..tJil"#Jfi T{í:íii"#!'i;*tnn
lokalitě Hao ostro'L"ň-na i:=l.l.188/2, p.ě. 388/3 "'o.š.:ď{'ň 

Ř*. .Y1::' 
ostrov u

řjláasrz,''9T;.tfu l.,í."'ů.ij-,Ít}T:iill..iiH,**".''.:!:'i}Tul;Veliše na celkove

ftrt[T:ňl.#Í j:tr;1'ff l|ff $tll1ll*$lr.":#;-}íg5mistě koseni: '"il."ň3g"gffi"*i"."né biomasv o.t",óioveoeno'to, 14 dnÚ oo

olochy " 
oou",iř'. šr-?91{ P^"lu uloŽena n" n,o']jaJň n" 9kl"l.:l:loch. 

odvoz

bokosení. gioma:,;;ř# nyt 1oŤ:,.1[tu do 1 měsi." '#";úsení' 
ne1později však do

[řriá!á"e biom.asy bude mimo.]::iH',ii","l"ňi p.avnich předpisÚ. .
'go.g'zotz. uirvrjl,ciiToň".v nesmi doiít k porušeni prat

(dá|e jen ,,dilo..) a-a. ^^L\,nv obiednate|e.

,.. ,,. prováděni dí|a je zhotovitel uázánpokyny objednatet 
dnostranně.:T::| l*ůi"ťlí"il2.4ob jedn*r::$xť".[J.l,l'ť''PJx-&",.*Ť!!l*iil;*í:lŤ*::.il-ďl"oůo"

dosud neproveo€']Y.".'iř,i^^I"t"ri )e státniho rozpocl
finančnich prostředků objednatett

piňJi".e šniŽena jeho cena'

ll|. cena díla a platební podmínky

..,"o"J}1$líáffi !T.?',"l3.li3Íiffi {iJJ,.*HT:lffi #t6'.'T#ilřďzsahu
zakázkách,"Jž"ě"i-půoii,:..Loá1o,l]:ůÍ;::.ůI.:isDPH.

Í.í'y Ě;;sátpěttis í cčtyřistaosm r

Cena bez DPH: 45.800,- Kč

DPH 21%: 9.618,.  Kč

Cena včetně DPH: 55.418,- Kč, ( slovy Padesátpěttisicčtyřistaosmnáct 
korun českých )'

Zhotovitelje p|átce DPH. 
. ̂  .^i.^iěo nříoustná. Ke změně můŽe dojit pouze při

3' 2 Dohod" *{ffi.': jj:l""f r 
i ako ne!výš" o,' ouo::-;.: 

: ; ;změně zákot

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděnim dila isou zahrnuty v cene

díla. 
r\|9-, 

...,^.r^^í r|íla 
. ten daňovY q?!'."1

3.4CenazadílobudevYúčtw1l?poprovedenílk"rJ".8'gJ&lť'l.nďió-pÍ"oani^"
(fakturu) "#"íffi 

á9i"e1,11eánateli neipozoe1t ř]z.jo"r 1'11'-ka|ent,*,"l""''"5!L'lí
převzetí oii".i".)Jgném piipade 

::- ff,jff."*".Jffiňi |racovišt
Lki;jě '{"'115:u..uB,3f[laha 6. .-..^..^ "o". účetního dokladu po$le
Podbabské

3.5Daňovýdoklad(f aktura)m:l*li14li{lirTr:nďi*[llH:*..:l.:,.ul-l""Í.fu i::.;'*l"..:q6i.fi;'31ii:tr.tril"#'?.ili^T:i:rli:rfr ::ů*'nn:;
2hotovitele;#.;iá"..i1iJ:?l:,i' 

a čis|a úÓtu, na -i.;ilil*,ěástku; d

adresu,n"ů'ň"n; iorozroue vykázání nákladu'

a |hůta sptatnosti. -|^^+^\,i+élem ie sp|atný do 30 kalendářních,.qlij"

3.6Daňový.dokladIf "|tY:i)^:'$'""t1.{qii!TJ^*,n*itln:.Í*ul:LŤu.:".s.xlxl:ii" " 
ťJŤ:iÍ:r"':,-i?:*:H.'i"ffižila ;"bo ne ú 1



počne běŽet doruěením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě, Že ve |hůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředkŮ ze státního
rozpočtu na účet objednate|e, prodluŽuje se |hůta sp|atnosti na 60 dnů od obdrŽení
daňového dokladu (faktury) a objednate| v tomto případě není aŽ do up|ynutí této |hůty v
prodIení.

3.7 Sm|uvní strany se dohodly, Že objednate| nebude poskytovat zá|ohové p|atby.

|V. Doba a místo plnění

4.1Zhotovite| se zavaz$e provést dí|o a předat jej objednate|i nejpozdějido: 30.9.2017.

4.2 Pokud zhotovite| dokončí dí|o před dohodnutým termínem, zavaz$e se objednatel, Že
převezme dí|o iv dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedoděIků.

4.3 Místem p|nění je pozemek p.č.382, p.č.383, p 'č' 385/,1, p.č..385/2, p.č.386, p.č.387,
p.č. 388/2, p.č. 388/3 a p.č. 388/4 kat. územíostrov u Veliše. .

V. Da|ší ujednání

5.1 Zhotovite|je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyŽaduje tato sm|ouva
a která je obvyklá pro dí|a obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu
provádění dí|a dbát pokynů objednate|e.

5.2 objednate| je oprávněn kontro|ovat provádění dí|a' Zjistí-|i objednate|, Že zhotovitel
provádí dí|o v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovite|e na tuto skutečnost
upozornit a doŽadovat se provádění díla řádným způsobem. Jest|iŽe tak zhotovite|
neučiní ani ve |hůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

V|. Předání a převzetí díla

6.1 o předání dí|a vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma sm|uvními
stranami' objednate| není povinen převzít dí|o vykazující byť drobné vady ěi nedodě|ky.

6.2 objednate| má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodě|ky, které samy
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému uŽívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu'

6.3 V případě, Že dí|o nebude v termínu provedení dí|a dokončeno, aniž by důvod
nedokončení dí|a leŽel na straně objednatele, má objednate| právo převzít částečně
provedené dílo a od zbytku p|nění bez da|šÍho odstoupit. odstoupení pod|e věty první
vyznači objednate| v předávacím protoko|u. Strany souhlasně proh|ašují, Že písemným
vyznaěením odstoupenív předávacím protokolu se odstoupení podle věty první povaŽuje
za doručené zhotovite|i.

Vll. odpovědnost za vady

7.1Zhotovite| odpovídáza vady, jeŽ má dí|o v době jeho předání objednate|i, byť se vady
projeví ažpozd€1i.

7.2 objednatelje povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovite|e bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují'
Dále v rek|amaci objednate| uvede, v jaké lhůtě poŽaduje odstraněnívad.



7.3 objednatel je oprávněn poŽadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
p|nění nebo s|evu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy ná|eží objednate|i.

7.4 Zhotovite| poskytuje na dí|o záruku v délce 0 měsíců. V případě, Že dé|ka záruky činí 0
měsíců, ustanovení č|ánků 7.5 až7.7 pozbývají p|atnosti.

7 '5 Záruční doba počíná běŽet dnem předání komp|etního a bezvadného díla, popř' dnem
odstranění pos|ednívady a nedodě|ku uvedeného v předávacím protoko|u.

7.6 objednate| je povinen vady, na které se vztahuje záruka, písemně rek|amovat u
zhotovite|e bezzbytečného odkladu po jejich zjištění. V rek|amaci musí být vady popsány
a uvedeno, jak se projevují. Dá|e v reklamaci objednate| uvede, v jaké |hůtě poŽaduje
odstranění vad

7.7 objednate| je oprávněn poŽadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo s|evu ze sjednané ceny. Výběr způsobu
nápravy ná|eží objed nateli

V!!1. Sankce

8.1 V případě, Že zhotovitel nedodrŽí termín provedení dí|a anebo termín odstranění vad a
nedodě|ků uvedený v předávacím protoko|u, je zhotovite| povinen zap|atit objednate|i
smluvní pokutu ve výši 0,1 o/o z ceny dí|a bez DPH za každý den prod|ení.

8'2v případě prod|ení objednate|e s p|acením vyúčtování je objednate| povinen zap|atit
zhotovite|i úrok z prod|ení z nezap|acené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prod|ení
vzniká zhotovite|i aŽpo 30 dnech po sp|atnosti daňového dok|adu'

8'3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné sm|uvní strany poŽadovat
náhradu škody v p|ném rozsahu.

lX. Závěrečná ustanovenÍ
9.1 Tato sm|ouva můŽe být měněna a dop|ňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci sm|uvních stran, není-|i v této sm|ouvě uvedeno
jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti sm|uvních stran
přís|ušnými ustanoveními zákona č' 8912012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovite| bere na vědomí, Že tato sm|ouva můŽe pod|éhat povinnosti jejího uveřejnění
pod|e zákona č' 34012015 sb., o zv|áštních podmínkách Účinnosti někter1ých sm|uv,
uveřejňování těchto sm|uv a o registru sm|uv (zákon o registru sm|uv), zákona č'
13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 sb', o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním pod|e výše uvedených
právních předpisů souh|así.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má p|atnost originá|u.
Dva stejnopisy obdŽí objednate|, jeden stejnopis obdŽí zhotovite|.

9.5 Sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední sm|uvní
strany. Sm|ouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem pos|ední
sm|uvní strany. Pod|éhá-|i však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím
registru sm|uv pod|e zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, neŽ dnem jejího
uveřejnění. Sm|uvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti sm|ouvy neprod|eně
informovat.

9.6 obě smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s ce|ým textem sm|ouvy včetně jejich
pří|oh a s ce|ým obsahem sm|ouvy souh|así. Současně proh|ašují, Že tato sm|ouva
neby|a sjednána v tísni ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek.

I
t  . -



-t
-----------------B'

F.

9.7 Nedí|nou součástí smlouvy jsou týo pří|ohy:

Pří|oha č. 1 - po|oŽkový rozpočet

Pří|oha é.2 - mapoqý zákres

Příloha č. 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (aktuání. lopie W-qisy
Žvnostenského reistřjku, kopie regisÍraěního |istu, kopie výpisu z obchodního reistříku)

.Ž/"-- one .$.0...0fi".10.17 146a, dne
/a.a. r

Objednatel

ý. Jaros|av obermaier
aitel RP Střední Gechy

ffi;
rcild(Hlo
flo21Ňp5 v|'

Zo českého svazu ochránců přírody
VIašim

#
o

crsrÍ sur milníilcÚ ptínopr
ffiffiÚQuaMce U|rllnr
Ptábnlkora 264 268 01Vta|ln
|ol./bc 3l7 845 1@,317 84ň 965
|C0: t869tc77 Dlcl CZt85€5s77



--1

Příloha č. 1 smlouvy ě. PPK _357al25l17

Kalkulace nákladů

Seěení luk křovinořezem a ruěně vedenou sekačkou včetně odvozu poseěené biomasy
v termínu stanoveném sCHKo Blaník

- Sečenáplocha l. seč: : 1,0336 ha ( 0,6965 ll,a+ 0,3371 ha )

: O,337lba2. seč

Sečení křovinořezem

Sazba

Výpočet

Sečení ruční sekaěkou

Sazba

Výpočet

CELKEM : 45.847.90 Kč

cELKovÁ CENA DÍLA po Úpn.lvĚ

DPH-2lo/o

0,6742 ha ( cca |l2 zcelkové výměry )

35.100 Kě/ ha (27.000'. + 30 %)

0,67 42 ha x 35. 100,. : 23.664'42 Ké

0,6965 ha ( cca |l2 zce|kové výměry )

31.850 Kč/ ha ( 25.000'. +27'4yo)

0,6965 hax 3l .850,.:22.|83'52 Kč

: 45.800'. Kč

: 9.618'. Kč

Celková cena díla včetně DPH : 55.418f Kč



oo|
!
oú'
{ll

o
E

€-
E(Ú
o

o

E
0
o()
c
tt
,E
o
o-É
ď'(.)
Y
o,o

o
o
a!
tt

N

to(\
o
Nro(Í'

t

Yo-o-
-9
.9,(,
)o
=
-9
E
o
o
.Y
TE

-9
CL

tr
o

'L
4..o
CLo
oo(E
.N
(E
.'Y
-9
oo
t-
š
r($
N



d# REGISTRAČNÍ LIST
orgánizační stožlry Českého svazu oc*,lránců přírody s právní osobností

P-otvrzujeme, Že Česlý svaz o€hránců přírody-. aáktadní organizace charakterizovaná těmito údaji:

je registrována při Ústřední výkonné radě Českého sva2u ochránců pfirody

od data: 19.8. 1991 pod číslemjednacím: |604/9,

Ve smyslu $19, odst. 1 Stanov ČSoP má uvedená organizační s|oŽka ČSoP (pobočný spo|ek) vlastní

plávní osobnost. Současně tímto Ústřední ýkonná rada Čsop potvrzuje, Že je Česlcý svaz ochránců př'írody

zapsán ve spolkpvém rejstříku vedeném Městským soudem v Pr aze pod spisovou značkou L 93 1 . Omezená

doba platnosti toh.oto registračního listu nemá bezprostřědnÍ vliv na vznik ani zánik právní subjektivity

pobočného spolku.

Toto potvrzení platÍ do: 3í.. 3. 2018.

český nral ochránců příroóy
Michelská 4s/s,*a@ Praha 4
Tel:227 515 11S. $rrwcsop.cz

|č: oo1o3764

n,
i l t

RNDr. I-iu*!rnu.o""r.
předseda ČSOP

t^
t t  } i l  Á  | Á
\vylt ) v !a

lng. Petr stýblo
ťeditel Kanceláře ÚvR ČsoP

V.Praze 10.3.2017.

o2lo9 zoČsoPv|ašim
Pláteníkova 264, 25801 VLAŠIM

322147339/0800

Spnivní území obce, ve které má'tato základní organlzsce stdlo.

Ing. Pavel Pešout
. S.K.Neum anna 496,258 01,vtAŠtna

narazen/az 10.7.L97L

lng. Marek LemPochner
. NemÍŽ 36'2s801VLAŠIM

narozen/a: 7.5.1975

ing. Karel Kříž
Vetiš44, 257 a6 LoUŇoVIcE

narozen/a: 28.7.L974



- -  A

s":'I-.F PoUČENÍ

, TENT. REG'STRAČNÍ LlS.r NEMAKoNsTffUTlvNÍ 
cuanerru*,|}:j" 

PoUzE

DEK'ÁRAT. -*i,óuo*"']i. ŇoóJ, " 9'ry1 í * r* o gsMEN É, VČETN Ě

ExlsTENC"^"oi'*ÍosoeNo,'iuíuou*PY9j:;oc*t*osPoLKUČsop.
U PLYN UTr oou", NA N tŽ 1::$;i 

JŇE in''šířnr 
*v u'ws n pnÁvN Í

*;?xxÍá;*::l'x*xxxťťť$*n:*;:':*T.řitr"Ť'ffi 
-

*,*"*o.,Ňv v s ,: ^ u* :ďívl' 
*o*o.,i;;;ó UPLYNUTí ĎoBv, NA N'Ž

BYL REG' S'*e* i 
",,' 

* oŇ ;; ;d ;"o *"Eoiř",oa*i * ou r' H o (DALŠÍH.

. NAvAzUJÍctHo) LISTU. ^ '.x'

NlCNEBRÁI.{ÍvŠBnnoSTAT1YsunlgrrŮyy'::'*ĚSTÁTNÍcHoncÁtqŮ),ABY
pnueĚŽ*r, o'*oo"" u.'uoo.,i-"i oo ,1ou*1J' '"'oíď':*?.^oM .P.LKEM

ČsoP, *'u*? i" uo"ou* *o'ffi*,*'r ,o * 
"vdigz.l.:.ťl*Í 

S'RÁVNÍ.H

RoZHoDNu'r,oE'I-st-1?..,:;i.áJ*oun*'ř.i#řil11x1ffišÍJf'?xffi:
oCHRANY#;$í.n*E*u,ívlřňvoČtcHŮ,RoSTLINČlCHRA

zi*rrenŇt oRGANlZAcu .Č!3o 
JsoUvE *Y".:.:Y NovÉHo o*9ť'oÉHo zÁKoNÍru

f;ííffi;ilf'T$ř#, 
?il##ť*"-'

oroNvvcu'Ňn **"uouniu ů'"i*"* o#;;ffiJ "9l::"ĚDNosT 
zA SvE

:x"sxa*Há-#';Y:fJffi liis"ffi ffi *il',fi ixcHPŘED'EDA
(s 9, o D ST. u u'o* o',. *",n*ti'] Joů u.,, n"ffi *;* o,,r,o''s're* oVY.c So P.Cz.

Ú s'rŘnpN Í vÝroNNÁ nson Čsop

^
t l  -
IilJ
Ur(

RNDr- LiborAmbrozek

pře<lseda ČSoP

t V ^

V,tfi;Ái4,
lng' Petr Stýblo

reJitel xanceláře ÚvR ČsoP

V Praze 10' 3' 2017'



Fírranční úřad we V1ašimí
,J-Masaryka 1-703
25A O]- \rLASTM
č j . ,  7 6 9 0 / 0 5 / o 2 2 g 7 o / 5 : - . 7 4
Vyř iŽuje:  Kuklíková Lenka Dis .
Te l e fon :  31 -7  850  3 l . 6  l ínka :  342
Fax :  31 .7  843  925  ě .dve ř í :  2L2

Daňorrý subj ekt :

Ve Vl,ašími
d n e  l - 4  . A 2 . 2 0 0 6

zo čsop Vlašj.m
P1áťéáÍÉ;l{-á.ěa
258 o1 vr'ašryl

čÍsto sp i s u . 2 360 / L994

osvĚočgnÍ
o registraci

Pod1e S  33 ods ,L .  1 r  a  LT . -zákona ě .337 i1 'gg2 sb . ,  o  správě  d .a i rÍ
? p9platkrl, ve znění pozděj.Ěích gředpisů.. (dá1e já*- ''"áa.'' 

" "přa..edŤ'!r), jste u shora uwedeného spráwce-daně zaregistrowán. s úči;]nosiÍ
od o5.L2,L994 a Je vám příděleno toto daňové ídeňtif ikačnÍ ěi; i l , ;_--.

. sou č3 
;:u, ř;' }i3tŽt?,Z,93 i;.ffi 3. " : "JÍ3Ť y:,7. 533; :' .'" "'

Pod1e s 94 
"*g|11 . zá5on6.č. 235/2Oa4 sb., o d.aní z přídané hodnot'y,we znění pozdějších předpisů jste

plátcen.' daně z 57řídané hodrroty
s  úě i nno s t í  od  o1 . . 10 . 2oo4

Daňové ídentifíkační čís1o musÍte uvádět ve všech případech komunikace
Ť9 :P'áYcem daně a v dalšíeh případ.ech, '.pokud' tak r:1.anoi1 zv1áštní zákon(s 33 odst.11 zákona.o správě dání) ' Při všech platbách, pó.'Ěááo.,;;í;i;
správci daně,..Použíjte jako variabj.lní synrboi kmenovou 'část DÍč( t j .  ě í e I o  z a  k ódem CŽ )  '

Veškeré 1mě1Y údajů, !Ý{ající se Vaší registrace, jste'povinen'oznámit
sltora uwedenému {Právci dairě 'lo i5 dnů ode-d'no, taý ňááiaiy (s -?e áásr.zzákona o správě daní)

Frptí tomuto rozhodnutí se můžete od.volat' d.o 30 dnů ode dne, kterýnásledYje po jeho doruěení, -písemně nebo ústně do lrotokotru u shorauvede!éBo -správce daně. Oďvolání nemá odkladný účj';.k-_ iš-ás- 'áiiš'"o spráwě daní ).

Di s . l'"'.t." --x&&Íg#
pracovník správce daně

D:tč: cz].85g5677

V z o a  A O



' ,

: : :  í o  . ' . : l

Ío'
č'

. ., (3.
. , .  :P ;  , ' , . , . , . '  ,

r
.  ] Ý  ' :  ' , l '

,  : : , r . :  
, r t .  ,

. 4 1  . .

.  Ý  . ř  . . . .
í o \ O

> - - c  N: t ] o
'g ,* trr

: -  v . - í.ó. 
ql ;

i g .$  $ '5
:F= a 8-
č rrr-..9 (f).: ( J  - {  r q  . .
o . Q . :  o
r.,r sr .F F

#'* s ě
: 9 . :

.'> oJ 't c
4 í !  c  } l
Y a  ( J .  6 ) ' : ( o

' r 5=Bt ,

r ' i

i r .
I
|  : ' : . ' 1' i  . ,
. i , ,
l . :  ' '

l r ' : ' : : .
i  i ' l
l . :  . "1' l ' ' , : ' r '
i *
.i 't5',
:l:. o.l
I iA-

| 'Ú''

l o ,

' 'o

o

.>
il!

':L

t\,.rs
rO
lo
Ot
,ut
6

o
.(t

*;l

líJ
ta!
J

:o'tEt'
arl

j6
ío
>
.n'

rn
r\l

(o
:rV,
: to ,
,Ol

6,
ftg
E

'.ř
:.>1h

,:v.
.>
: u,,o
:a:
:(J
n

:DJ.

..a)
l..l,Ío
L

t
a
.;r.
(f)

..!.,
Y
.(/t

tJ1
,'p)
ž

:ío
rqt
p
cr,;>,

Í}i
rri
H

:J.

l : , '  
I

or.
14. l
( 'r.
v ...r{ o . '
l { ' i " i
r N .

E '
,l i ' ,:"
- l _ i ' .

F ' r . i ' ,

'r. '1.. ',

.š.
u ;
o .
,fl.'
t t ,

tr,.
,rg
.T

.,o
' t
(a

(l)
N

{í9'z

o
.t(
t9
í! .
tr
N,

\{E.
r )
O i

, ! l :

trt

: E i

ií!
N-

*

.4.
5!r
rE
N
.>'
tr
' :
:(q
o

'rťjťí
!N'l

l íl::

?''.
: :  r : ,

:3,,
:'ul.
rl

{t!
N

É

:rl! 'o


